第２号様式（第９条関係）

道路ボランティア変更届

  年  月  日

那覇市長  宛

団 体 名

代 表 者

連 絡 先
住所：

電話：

下記のとおり、道路ボランティアの変更がありますのでお届けします。

記

 新 旧

（ふりがな）

団体名

（           ）

（           ）

印

（ふりがな）

代表者氏名

（           ）

（           ）

代表者住所

代表者印

活動範囲

（路線名）

※活動範囲の変更の場合は変更後の活動範囲を示す道路ボランティア活動範囲

図（第８号様式）を添付すること。